
Distribuce: Aromaterapie Fauna s. r. o. / Barákova 675 / CZ-53803 Heřmanův Městec
Objednávky: www.aromafauna.eu / objednavky@aromafauna.eu / tel.: +420 371 140 900 (903)

Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika 

www.aromafauna.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

FAUNA CELIBAT
Spray pro háravé feny

Objednací číslo: F0041 
Číslo schválení: 059-14/C

INCI: Aqua, Alcohol denat., Mentha piperita Oil, Cupressus 
funebris Wood Oil, Thymus vulgaris Oil, Pogostemon cablin Oil, 
Salvia officinalis Oil, Thymus vulgaris Flower/Leaf Oil, Ocimum 
basilicum Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).

Přípravek FAUNA CELIBÁT je určen na ošetřování feny v období hárání. Vůně éterických 
olejů působí na čichové centrum případných nežádoucích nápadníků. Spray FAUNA 
CELIBAT obsahuje éterický olej z máty peprné a šalvěje, které jsou známé pro své chla-
divé účinky, proto přípravek neaplikujte na genitálie feny, ale na partie stehen, hřbetu 
a srst konce ocasu. Obsažené éterické oleje jsou známé svými dezinfekčními účinky, 
optimalizují funkci potních žláz a zároveň mohou působit odpudivě, repelentně na létavý 
hmyz.

Použití: Pomocí rozprašovače aplikujeme přiměřené množství přípravku do srsti zvířete 
v oblasti hřbetu, kyčlí.

Upozornění: Přípravek neaplikujeme na sliznice a genitálie.

Tip: Přípravek lze použít i na osvěžení pokožky v horkých dnech a vyšších teplotách 
v místnostech. Osvědčil se i jako deospray na osvěžení při pocení v horkém létě.

Před použitím protřepat!

Obal: PET 

Standardní balení: 100 ml, 200 ml
Doplňkové balení: 500 ml, 1000 ml


